
 
 

UCHWAŁA NR 791/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Cenę nieruchomości gruntowej sprzedawanej na rzecz jej użytkownika wieczystego, o którym mowa 
w art. 198g ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustala się w formie płatności jednorazowej 
w wysokości równej wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9763


	UCHWAŁA NR 791/2023 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T11:59:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




